&) carmool

# Presupuesto: 4822

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: Abel Guzman

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: VOLKSWAGEN JETTA
Modelo: 2010

Placas: NLL8601

Falla de motor, checar paso de anticongelante

Servicios
Descripcion

Desmontar cabeza, cambio de juntay
kit de distribucidn

Rectificadora cepillar cabeza, soldar,
calibracion

Elementos
Descripcion
Un kit de distribuciéon LUK
Juntas y sellos
Kit de afinacién aceite 270W30 syntetic
Una toma con bulbo
Un sensor de CPK VW
Una guia de bayoneta

Anticongelante

Autorizado Importe

SI $1,800.00

SI $1,900.00

Importe
$1,950.00
$642.00
$2,044.00
$229.00
$800.00
$118.00

$232.00

Precio total: $9,715.00
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