



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4822

Cliente

Nombre: **Abel Guzman**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN JETTA**

Modelo: **2010**

Placas: **NULL8601**

Síntomas y/o comentarios

Falla de motor, checar paso de anticongelante

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar cabeza, cambio de junta y kit de distribución	SI	\$1,800.00
Rectificadora cepillar cabeza, soldar, calibración	SI	\$1,900.00

Elementos

Descripción	Importe
Un kit de distribución LUK	\$1,950.00
Juntas y sellos	\$642.00
Kit de afinación aceite 10W30 syntetic	\$2,044.00
Una toma con bulbo	\$229.00
Un sensor de CPK VW	\$800.00
Una guía de bayoneta	\$118.00
Anticongelante	\$232.00

Precio total: **\$9,715.00**